

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS**COTAÇÃO N.º 0607/2024****Mapa de Julgamento****Fornecedor:****G R DE AGUIAR CANDIDO - CNPJ: 41182177000133**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	004585	CABO LAN BLINDADO CAT 5E	70	5,0000	350,00
2	001421	CONECTOR RJ-45 FEMEA - SOHOPLUS CAT5	30	19,0000	570,00
3	006751	CONECTOR RJ45 CAT. 5E	1	25,0000	25,00
4	010477	CONVERSOR DE MÍDIA FIBRAL/LAN TIPO A	2	230,0000	460,00
5	010478	CONVERSOR DE MÍDIA FIBRAL/LAN TIPO B	2	230,0000	460,00
6	006101	NOBREAK 700VA , BIVOLT , 6T.	3	780,0000	2.340,00
7	010153	REGUA ELETRICA 8 TOMADAS	3	100,0000	300,00
8	001423	SWITCH 16 PORTAS 10/1000 GIGABIT TEG 1016D RACK TENDA	1	380,0000	380,00
9	005663	SWITCH 24 PORTAS, TECNOLOGIA DE REDE: 10/100/1000 BASE-TX, TECNOLOGIA ETHERNET: GIGABIT ETHERNET, INTERFACE DE SAÍDA: RJ-45, ALIMENTAÇÃO BIVOLT	2	1.500,0000	3.000,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			7.885,00
		TOTAL GERAL ==>			7.885,00


Inácio Gomes de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde